[image: 国徽1024]云阳县发展和改革委员会规范性文件

云阳县发展和改革委员会
关于云阳县张飞庙景区门票价格调整的通知
云阳发改规范〔2026〕1号

云阳巴乡清旅游开发有限公司：
[bookmark: OLE_LINK2]你司《关于云阳县张飞庙景区门票价格调整的请示》（渝江来文〔2025〕28号）收悉。按照《政府制定价格行为规则》《政府制定价格成本监审办法》《重庆市发展和改革委员会〈关于进一步完善国有景区门票价格管理的通知〉》（渝发改规范〔2023〕9号）等要求，经成本监审、听证、集体决策程序，并报县第十八届人民政府第107次常务会议审议通过，现将张飞庙景区门票价格调整情况及有关事项通知如下：
一、门票价格
云阳张飞庙景区门票价格由35元/人·次调整为45元/人·次。
二、减免优惠政策
（一）根据《重庆市发展和改革委员会关于进一步完善国有景区门票价格管理的通知》（渝发改规范〔2023〕9号）要求，需严格落实国家及本市有关景区门票价格的减免优惠政策。
（二）景区可在上述政策基础上，自行扩大优惠范围。若国家、省、市、县出台新的门票减免优惠政策，应按照新政策执行。
三、相关要求
（一）请你司严格依照相关规定，做好票价的明码标价工作与宣传解释工作，在显著位置长期公示门票价格、减免优惠政策以及监督举报电话等信息，自觉接受社会监督和相关部门的监督检查。
（二）本门票价格自2026年8月1日起开始执行。
[bookmark: _GoBack]
云阳县发展和改革委员会
2026年1月27日

- 4 -

云云阳县发展和改革委员会发布

image1.png